Uerum est quod negare non ualeo, quia casa que est iuxta Ibero in locum quem uocitant 

Piscaria, aecclesia que est sita Sanctorum Iusti et Pastoris et Sancti Saturnini, sic me cognosco in 

ueritate, quia odie tercio anno uel amplius ego illa possedi in meo iure cum omnes suos aditos et sua 

aiacentia, sic me cognosco et ueridice scio quia nostro tio domno Alaricus abuit illa uobis tradita et 

concessa per testamentum et scriptura que contra uos est.  

Et odie per iussionem Basilio episcopo et mandatum de comite sic illa uobis consigno et 

persolbio per manus sayone Tellu Offilo, cum omni uoce et integritate in perpetim abiturum. Et in 

hanc manifestum nicil abeo quod apponam.  

Et si, quod absit, aliqua querella uobis fecero pro ipsa casa, an ego seu parentibus meis uel 

germanis aut aliquis ex successoribus meis, tunc habeatis super me ut pariem a parte dominus terre 

CCC solidos in cautis.  

Facta scriptura ista notum die XV kalendas marcias, era DCCCCª LXXª VIIIIª.  

Ego autem Gundissalbo presbiter in hanc scedula restaurationis a me facta meam sygnum feci 

[signo].  

Munnio rb.; Sanzone rb.; Morelle rb.; Albarus rb.; Uincenti rb.; Belasco rb.; Ranimirus rex 

princeps in Legione rb.; Fredinandus comes rb.; Assur Fernandez rb. 
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Gui 225 (1014) – Copie – 

« Plaid » qui consigne le long conflit entre Ordonio Sentariz et les moines de Guimaraes au sujet de 

la ville de Villacoua. Le procès se concentre d'abord sur les documents de possession, les juges étant 

d'accord avec le monastère. Après quoi Ordonio Sentariz fait appel aux auteurs des preuves écrites 
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qui sont présentées au procès et, après diverses tensions, ils reconnaissent que la ville appartient au 

monastère. 

Portugaliae Monumenta Historica. A saeculo octauo post Christum usque ad quintumdecimum. 

Diplomata et Chartae, Fasciculus I, 1868, 140 et 141. 

1014, décembre, 21  

Descriptum ex codice Livro de D. Mummadona, sic dicto.  

Kartula agnitio de villacoua de Freitas In era LªIIª post peracta M.ª Regnante adefonsus 

principis Orta fuit intencio inter fratres de vimaranes et ordonio sentariz pro illa villa de uillacoua quos 

presumsit de ipsos domnos de vimaranes et tenuit ea in suo iure annos tres. et inrupit testamentos et 

cartas per quem illa ganabit domna mummadomna et suos abbates. ipsos domnos supra taxatos 

fecerunt inde querimonia ad illa Comitissa domna Tuta in cuius iure erant ipse ordonio ut habuissent